

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yhteenveto

Vuosi 2024 oli Suomen Vakuutusyhdistyksen 114. toimintavuosi.

Yhdistys järjesti viisi tilaisuutta, joista yksi järjestettiin osana vuosikokousta. Esitelmätilaisuuksia pidettiin läsnä- sekä hybriditapahtumina. Tilaisuuksiin osallistui arviolta yhteensä yli 250 osanottajaa, mikä on enemmän kuin edellisellä toimintakaudella.

Suomen Vakuutusyhdistys myönsi lokakuussa stipendirahastostaan apurahan kolmelle hankkeelle vuoden 2024 apurahahaussa. Yhdistyksen hallitus painotti valinnoissaan vakuutusalan kannalta merkittäviä oppikirjapäivityksiä ja uutta tietoa vakuutusosalalle tuottavia tutkimuksia.

Pohjoismainen stipendiaattivaihto siirtyi edelleen myöhemmäksi.

Säännöt

Yhdistyksen sääntöihin ei tehty muutoksia vuoden 2024 aikana.

Esitelmä- ja keskustelutilaisuudet

Yhdistys järjesti viisi tilaisuutta, joista yksi järjestettiin osana vuosikokousta. Esitelmätilaisuuksia pidettiin läsnä- sekä hybriditapahtumina. Tilaisuuksiin osallistui arviolta yhteensä yli 250 osanottajaa, mikä on enemmän kuin edellisellä toimintakaudella.

Vuosikokousesitelmän 27.3.2024 pitivät Mikko Koskensyrjä, Leena Kuhanen ja Pasi Kämppi aiheena yritysten riskienhallinta. Esitelmä perustui vuonna 2023 julkaistuun teokseen Yrityksen riskienhallinta.

26.4.2024 järjestettiin Suomen ja Ruotsin Vakuutusyhdistysten yhteinen turvallisuusaiheinen seminaari. Suomen näkökulmasta aihetta avasi Juha-Antero Puistola, kansanvälisen yhteistyön koordinaattori Puolustusvoimien tutkimuslaitoksella. Ruotsin näkökulmasta aihetta kommentoi Tomas Ries, dosentti, yliopistonlehtori turvallisuuspolitiikan ja strategian alalla Puolustuskorkeakoulussa Tukholmassa, Ruotsissa.

11.9.2024 järjestettiin jälleenvakuutusseminaari yhteistyössä Suomen Vakuutuslakimiesten Yhdistys ry:n kanssa aiheena jälleenvakuutuksen uudet tuulet. Puhujina olivat Helmut Heiss, Zurichin yliopiston professori, Neil Bennett, Senior Vice President Guy Carpenter ja Lari Kuitunen, Reinsurance Manager, If P&C Ltd.

28.10.2024 järjestettiin kaikille avoin tilaisuus kaupallisen toimijan Maveran kanssa. Tilaisuuden aiheena oli kuinka tekoäly muuttaa pelisääntöjä henkilövahinkojen käsittelyssä. Puhujina olivat Maveran Marko Ahokas sekä Johan Larsson.

12.12.2024 järjestettiin yhdistyksen glögitilaisuus, jossa aiheena oli vakuutusetsivän maailmankuva - hyviksiä vai pahiksia. Puhujana oli Fennian Erikoistarkastuksen päällikkö Mika Laiso.

Yhdistyksen hallinnassa oleva rahasto

Suomen Vakuutusyhdistyksen stipendirahaston sääntöjen 4 §:n mukaan yhdistyksen hallituksen on vuosittain esitettävä selostus rahaston tilasta Vakuutusyhdistyksen vuosikokoukselle yhdistyksen toimintakertomuksen

esittelyn ja tilinpäätöksen vahvistamisen yhteydessä. Sääntöjen mukaan toimintakertomuksessa tulee esittää yhteenveto rahaston varojen jakautumisesta eri osarahastoille.

Rahaston ja siihen liittyvien pankkitilien pääoma oli vuoden 2024 lopussa markkina-arvoltaan yhteensä 256.312,38 euroa (vuonna 2023 yhteensä 256.796,93 euroa), joka jakautui osarahastoille: Suomen Vakuutusyhdistyksen 75-vuotisjuhlaosarahasto 90.889,01 euroa (vuonna 2023 yhteensä 89.287,81 euroa), Sotavahinkoyhdistyksen osarahasto 148.664,83 euroa (vuonna 2023 yhteensä 151.045,82 euroa) ja Sven Lindholmin jälleenvakuutusosarahasto 16.758,54 euroa (vuonna 2023 yhteensä 16.463,30 euroa).

Suomen Vakuutusyhdistyksen rahaston varoista noin puolet oli tilikauden 2024 lopussa sijoitettuna OP-Taktinen Salkku -yhdistelmärahastoon ja noin neljäsosa OP Korkotuotto sekä OP Yrityslaina -rahastoihin. Osana pankkiasioinnin siirtoa OP Uusimaahan ja yhdistyksen sijoitussuunnitelman mukaisesti rahasto-sijoitukset siirrettiin näihin rahastoihin kesäkuussa 2024. Rahastosta maksettiin apurahoja joulukuussa 2024 yhteensä 5.000 euroa (vuonna 2023 yhteensä 7 500 euroa).

Yhdistyksen rahaston arvo kasvoi vuoden 2025 aikana käytännössä samalla määrällä mitä apurahoja maksettiin tilikautena.

Yhdistyksen myöntämät apurahat

Suomen Vakuutusyhdistys myönsi stipendirahastostaan apurahan kolmelle hankkeelle vuoden 2024 apurahahaussa. Yhdistyksen hallitus painotti valinnoissaan vakuutusalan kannalta merkittäviä oppikirjapäivityksiä ja uutta tietoa vakuutusosalalle tuottavia tutkimuksia.

Apurahojen hakuaika oli 26.8.2024 - 30.9.2024. Haku oli kaikille avoin. Hakemuksia saapui 5 kappaletta.

Apurahoja myönnettiin seuraaville hankkeille ja henkilöille:

Työryhmä Outi Viljanen ja Ismo Hiljanen

- Apuraha myönnettiin Toimeentuloturva -teoksen päivittämiseen.

Pius Ewoh

- Apurahaa myönnettiin vakuutusalaan kehittävän väitöstutkimuksen tekemiseen. Väitöstutkimuksen otsikkona on "Digitalization Strategies for Managing Cybersecurity In Finnish Health Care System"

Miia Rehnstrand

- Apuraha myönnettiin palkitsemaan YVTS opintoihin liittyvän lopputyön suorittamisesta aiheesta älyvakuuttaminen ja kannustinpohjainen vakuuttaminen.

Pohjoismainen yhteistyö ja stipendiaattivaihto

Pohjoismainen yhteistyö sai vuonna 2024 uusia muotoja: yhdistys järjesti yhdessä Ruotsin vakuutusyhdistyksen kanssa turvallisuusaiheisen seminaarin, joka toteutettiin hybridinä. Suomessa tilaisuuteen osallistuttiin paikan päällä ja Ruotsista striimiyhteyden kautta.

Pohjoismaisten vakuutusyhdistysten yhteistyön perinteiset muodot ovat olleet keskinäinen stipendiaattivaihto sekä vuosittainen puheenjohtajien ja sihteerien tapaaminen. Vuonna 2024 stipendiaattivaihtoa eikä fyysistä kokousta järjestetty.

Pohjoismaiset vakuutusyhdistykset ovat vaihtaneet keskenään stipendiaatteja vuodesta 1924 lähtien. Stipendiaattivaihto on vuodesta 2012 alkaen toteutettu niin, että kunakin vuonna yksi pohjoismaisista yhdistyksistä vastaa stipendiaattivaihdon käytännön järjestelyistä ja ottaa vastaan muiden pohjoismaisten yhdistysten lähettämät stipendiaatit. Stipendiaattijakso on ollut kolmipäiväinen, ja sillä on ollut etukäteen sovittu teema. Ohjelmaan on sisältynyt kokopäiväinen seminaari, joka on ollut avoin myös muille kuin stipendiaateille. Seuraavaksi järjestelyvastuussa on Tanskan vakuutusyhdistys. Toteutusta jouduttiin siirtämään myöhemmin järjestettäväksi.

Yhdistyksen jäsenet ja hallinto

Vuoden 2024 päättyessä yhdistykseen kuului 487 henkilöjäsentä ja 15 yhteisöjäsentä.

Yhdistyksen toimintavuonna valitussa hallituksessa ovat olleet: Amanda Aalto (puheenjohtaja), Erika Launonen (varapuheenjohtaja), Mikko Karpoja, Laura Lackman, Pasi Mustonen, Päivi Mäkynen, Bettina Oldorff ja Piritta Poikonen.

Yhdistyksen tilintarkastajaksi valittiin vuoden 2024 vuosikokouksessa tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd. Yhdistyksen hallituksen sihteerinä vuonna 2024 toimi Antti Näreaho, Fennia.

Yhdistyksen talous

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2024 henkilöjäseniltä 15 euroa ja yhteisöjäseniltä 0,004 % vuoden 2024 maksutulosta, kuitenkin enintään 2600 euroa ja vähintään 150 euroa. Jäsenmaksutuotot vuonna 2024 selviävät jäljempänä olevasta tuloslaskelmasta.

Yhdistyksen ja sen hallinnassa olevan stipendirahaston tuotot ja kulut vuonna 2024 sekä tiliasema toimintavuoden päättyessä selviävät jäljempänä olevista taseista ja tuloslaskelmista.

Kirjanpito- ja talouspalvelut on hoitanut tilitoimisto Talenom Oy.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä

Pohjoismaiden välinen stipendiaattivaihto on ollut tauolla koko koronapandemian ajan. Toivottavasti tämä tapahtuma järjestetään perinteiseen tapaan vuonna 2025.

Alkuvuonna 2025 yhdistyksen hallitus teki päätöksen taloudenhoitajan ja sihteerin tehtävien eriyttämisestä ja taloudenhoitajan valinnasta.

Yhdistyksen toimintaympäristössä ei ole todettavissa sellaisia tapahtumia, joilla olisi oleellista vaikutusta toiminnan tulevaan kehitykseen. Yhdistyksen toiminnan oletetaan pysyvän nykyisessä laajuudessa. Yhdistyksen jäsenmäärän odotetaan ylittävän 500 jäsentä vuonna 2025.

Suomen Vakuutusyhdistys ry
0202322-2

TOIMINTAKERTOMUS 2024

4

Helsingissä 26. päivänä helmikuuta 2025

Suomen Vakuutusyhdistys ry

Hallitus